
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 33 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 845, de 09 de novembro de 2012, publicada no DOU de 12 de 
novembro de 2012;               
 
 considerando o Programa de Avaliação de Desempenho/2014 - 4º ciclo, 
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Local de 
Avaliação de Desempenho/2014 – 4º ciclo dos Técnicos Administrativos, do Câmpus Corumbá do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul: 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO 

Dilson Almeida dos Santos 1818010 Assistente em Administração Presidente 

Victor de Carvalho Gonçalves 1945907 Bibliotecário Vice-Presidente 

Alexandra Lara de Souza  2103682 Secretária Executiva Membro 

Selma de Fátima Vanderley 1837930 Assistente Social Suplente 

Fabíola Clara Velasquez Ferraz 2848466 Assistente em Administração Suplente  

Tiago Thomaz de Assis 2121712 Assistente de alunos Suplente 

 
Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.   
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se 
 

 
 
 
 
 
 
   

Rafael Mendonça dos Santos 
Diretor-Geral 

 

 


